Publicaţiune
Comuna bisericească gr. or. rom. din L l lgOŞ,

escrie licitaţiune publică cu oferte înscris pentru esa-
rendarea casei sale Nr. O 169 şi 1515 (Hotelul la
Posta) din Lugoşul român. Licitaţiunea să va ţinea
Duminică în 1/13 Februarie, 1898, după ameazi la
3 oare in cancelaria comitetului parohial, (edificiul
şcoalei).

I. Se esarendează în prima linie pe cel puţin
6 ani, casa Nr. C. 169 şi 1515 (Hotelul la Poşta)
cu toate clădirile şi întregul intravilan, începând
dela 1 August 1898 st. n.

II. Se esarendează în linia a doaua acest obiect
în pârtii singuratice pre cel puţin 3 anii începând
dela 1 Maiu respective dela 1 August 1 8 9 8 .

III. Ofertele provăzute cu timbru de 50 cr.
au se fie sigilate şi provezute cu 10 % (zece)
cauţiune dela suma arândei oferite, şi sunt a se
inda până Duminică în 1/13 Februarie 1898 la 12
oare din zi la manile sau la adresa dlui epitrop pri-
mariu Vasilie Cornea din Lugoş.

IV. Condiţiunile speciale de licitaţiune se pot
vedea la dl epitrop primariu Vasilie Cornea în can
celaria comitetului.

V. Obiectul esarendărei se arată ori şi cui
reflectant tot prin dl epitrop Vasilie Cornea în
fiecare zi dimineaţa dela 8—11 oare, iar după a-
meazi dela 4 — 5 oare.

VI. Oferenţii au se scrie espres în ofert,
cumcă cunosc condiţiunile de licitaţie şi le accep-
tează

VII. Oferte, cari nu corespund condiţiunilor de
licitaţie ori întră mai târziu, nu se vor lua în con-
sideraţiune.

Lugoş, în 22 /10 Ianuarie 1898 . 2—2 [5]

Comis iunea c o m i t e t u l u i p a r o h i a l
a l b i s e r i c i g r . o r . r o m . d in Lugoş.